
UCHWAŁA NR XXI/271/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Miasta Suwałki na 
rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 284 i 695) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Miasta Suwałki na okres od 1 lipca 2020 r. do 
31 sierpnia 2020 r. 

§ 2.  Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Suwałk na 2020 rok, w którego skład 
wchodzi kąpielisko na zalewie wodnym „Arkadia”, położone w obszarze istniejącego pomostu 
pływającego, o długości linii brzegowej 50 m; obszar miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 
kąpieli określają punkty załamania jego granic o współrzędnych geograficznych: 

1) 22°55'27.404'', 54°05'34.439'' 

2) 22°55'30.968'', 54°05'34.616'' 

3) 22°55'27.540'', 54°05'33.513'' 

4) 22°55'30.449'', 54°05'33.641''. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

Id: 010AD401-19BD-43A9-A2A3-2C30356D081B. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z
2020 r. Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 284 i 695), rada gminy, w drodze uchwały, będącej aktem prawa
miejscowego, corocznie określa do dnia 20 maja sezon kąpielowy, który obejmuje okres między 1
czerwca a 30 września oraz określa wykaz kąpielisk na terenie gminy.

W ustawowo określonym terminie Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach złożył wniosek
o umieszczenie wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych nad Zalewem „Arkadia” w
Suwałkach w wykazie kąpielisk na terenie Gminy Suwałki w 2019 r.

Prezydent Miasta Suwałk dnia 7 lutego 2020 r. podał do publicznej wiadomości projekt
uchwały Rady Miasta Suwałki w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na
terenie Gminy Miasta Suwałki na rok 2020, określając formę, miejsce i termin składania uwag oraz
propozycji zmian do projektu tej uchwały. W wyznaczonym terminie 21 dni tj. do dnia 2 marca
2020 r. nie wpłynęły żadne propozycje zmiany ani wnioski.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez właściwe organy, tj. Państwowe
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku,
Głównego Inspektora Ochrony Środowiska i Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w
Suwałkach, umożliwiając Radzie Miejskiej w Suwałkach podjęcie uchwały w przedmiotowej
sprawie.

Prezydent miasta prowadzi ewidencje kąpielisk na terenie gminy, która jest aktualizowana
w terminie 14 dni od dnia podjęcia przez radę Miejską uchwały zawierającej wykaz kąpielisk na
dany rok.

Niniejsza uchwała nie pociąga za sobą skutków finansowych.

Id: 010AD401-19BD-43A9-A2A3-2C30356D081B. Podpisany Strona 1 z 1




